
貸切
お申込み書

◎FAXまたはメールにてご返信ください
FAX：０７２ｰ４７７ｰ８６９４
メール：urakawa0614@gmail.com

この度は貸切のご連絡を賜り、誠にありがとうございます。

以下の全ての項目にご記入後、本申込書をＦＡＸ（メール）頂いた後、本予約とさせて頂きますので、どうぞよろしく

お願い致します。なお、本お申込書の受け付け順にてご予約確定とさせて頂いております。

他団体様が早かった場合は仮予約をお断りさせて頂く場合がございますので、お早い目にお願い申し上げます。

■泉佐野マリンライフ　御中

◎お申込み者様　お名前
（フルネーム） 様

◎お申込み者様　ご住所

〒

◎お申込み者様　お電話番号

◎貸切ご乗船日 　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日　　　　　　曜日

出船時間（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※原則運航表の通りとなりますが、ご予約時に受付とご相談ください。

◎ターゲット魚種 ◎レンタル竿

・手巻きリール

・電動リール

合計　　　　　　　本◎乗船予定人数

※電動リールは数に限りがございます。

・お客様サポートスタッフのご希望 有り（11,000円／人）　・　無し

※乗船メンバーの中に、不慣れなお客様が数名いる場合は「有り」を推奨しております。

　船長は操縦席から離れられない為、トラブル時にサポート出来ず、結果的に仕掛けのロストや

　釣果がダウンする等に繋がる事が多々ございます。

◎当船のご利用は初めてですか？ はい　・　いいえ（　　　年　　　月頃）

■キャンセルポリシー規定（予めご承諾頂いた後、お申込みお願い致します）
・乗船日当日のキャンセルは、貸切料金の100％をお支払い頂きます。

・乗船日前日のキャンセルは、貸切料金の８0％をお支払い頂きます。

・以下、乗船日１週間前までのキャンセルは、貸切料金の70％～ 20％をお支払い頂きます。


